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Terveiset Mufindista tyttöjen oppikoululta! 
 
 
Terveiset Etelä-Tansaniasta Njomben kaupungista! Tällä kertaa Mufindin ja Kidugalan 
oppikoulujen kummiohjelman kirjeen uutiset tulee Mufindista. Vierailin siellä eilen. 
 
Maaliskuussa 2014 Mufindin tyttökoulu sai uuden rehtorin. Hän on Imani Msambwa, joka 
työskenteli Kidugalan oppikoulun apulaisrehtorina ennen Mufindiin tuloaan. Imani Msambwa 
kertoo, että hän on innostunut haasteista, joita näin uusi koulu antaa. Haasteita löytyy niin 
opettamisen, opiskelijoiden kuin rakentamisenkin merkeissä. 
 
Opiskelijoita on tällä hetkellä 330, opettajia 16 ja muuta henkilökuntaa 9. Koulun arkielämän 
suuri haaste on vesiongelma. Koululla on kaksi kaivoa ja lisää aiotaan rakentaa. Alueella ei ole 
valtion sähköä, joten virtaa saadaan generaattorilla ja aurinkopaneeleilla. Tulevaisuuden 
haaveena on rakentaa taloja työntekjöille, tällä hetkellä vain koulun asuntolanhoitaja asuu 
koulun alueella. 
 

 
 
Imani Msambwa, Mufindin tyttöjen oppikoulun rehtori 

 

 
Tässä muutama ajatus Lähetysseuran 
kummiopiskelijoilta Mufindista: 
 
”Opiskelemme mm. luonnontieteitä, taideaineita, 
tietotekniikka, Raamattua.” 
 
”Vapaa-ajalla pelaamme jalkapalloa, koripalloa ja 
lentopalloa.” 
 
 
 Kuvassa kummiohjelman opiskelijat 

 
 



 
 

 

”Joskus elämässä on vaikeampaa, mutta Jumalan avulla menemme eteenpäin. Kiitämme 
Jumalaa, että meillä on hyvä koulu, jossa saamme opiskella ja asuntolassa meillä on hyvä 
asua.” 
 
”On suuri ilo, että voi opiskella. Ilman teidän apuanne tämä ei ole mahdollista. Kiitämme teitä ja 
toivotamme teille Jumalan siunausta.” 
 
Riikka Gammelin, jonka kanssa olemme yhdessä toimineet kummityön yhdyshenkilöinä, on 

palaamassa Suomeen heinäkuussa. Jatkossa kaikki yhteydenotot voi lähettää minulle 

 

leena.mgaya@felm.org 

 

Hyvää ja siunattua kevättä! 

Kiitos tuestanne ja yhteistyöstä! 

 

 

Ystävällisin terveisin, Leena Mgaya 

 

 
 

 

 

 

 

Kummina olet korvaamaton – kutsu ystäväsikin! 
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